

# **Alva Ejendomme ApS**

**Stamholmen 71, 2650 Hvidovre**

**CVR-nr. 41 23 81 27**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2020.



---

**Andreas Storsul-Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 11                 |
| Balance  | 12                 |
| Egenkapitalopgørelse                             | 14                 |
| Noter  | 15                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Alva Ejendomme ApS  
Stamholmen 71  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 41 23 81 27  
Stiftet: 20. september 1985  
Hjemsted: Hvidovre  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Andreas Storsul-Nielsen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Alva ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som handel og kapitalanlæg samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.838 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.477 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er etableret 1. januar 2019 ved spaltning fra A.K.S. Holding A/S CVR nr.: 79 16 48 28. Der er derfor ingen sammenligningstal.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                             | <u>2019</u><br><u>kr.</u> |
|---|---------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>4.838.420</b>          |
| Administrationsomkostninger             | -258.756                  |
| Andre driftsomkostninger                | -396.928                  |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>4.182.736</b>          |
| Andre finansielle indtægter             | 128.352                   |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -895.544                  |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>3.415.544</b>          |
| 1 Skat af årets resultat                | -1.938.879                |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>1.476.665</b>          |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                           |
| Udbytte for regnskabsåret               | 1.000.000                 |
| Overføres til overført resultat         | 476.665                   |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>1.476.665</b>          |

**Balance 31. december**

| <u>Note</u>                                  | 2019<br>kr.              |
|--|--------------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |                          |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                          |
| 2 Produktionsanlæg og maskiner               | 195.247                  |
| 3 Investeringsejendomme                      | 63.000.000               |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>63.195.247</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>63.195.247</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 14.568                   |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 74.375                   |
| Andre tilgodehavender                        | 1.778.491                |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 601.511                  |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>2.468.945</u>         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | 1.355.963                |
| Værdipapirer i alt                           | <u>1.355.963</u>         |
| Likvide beholdninger                         | <u>44.645</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>3.869.553</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>67.064.800</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>               |  | 2019                     |
|-------------------------------|--|--------------------------|
| <u>Note</u>                   |  | <u>kr.</u>               |
| <b>Egenkapital</b>            |  |                          |
|                               | Virksomhedskapital                       | 40.000                   |
|                               | Overført resultat                        | 28.681.408               |
|                               | Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 1.000.000                |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>29.721.408</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |  |                          |
| 4                             | Hensættelser til udskudt skat            | 13.529.147               |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b><u>13.529.147</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |  |                          |
|                               | Gæld til realkreditinstitutter           | 18.533.937               |
|                               | Langfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>18.533.937</u>        |
|                               | Kortfristet del af langfristet gæld      | 2.267.131                |
|                               | Modtagne forudbetalinger fra kunder      | 216.461                  |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 952.526                  |
|                               | Gæld til tilknyttede virksomheder        | 849.660                  |
|                               | Selskabsskat                             | 728.865                  |
|                               | Anden gæld                               | 265.665                  |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>5.280.308</u>         |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>23.814.245</u></b> |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>67.064.800</u></b> |
| <br>                          |  |                          |
| <b>5</b>                      | <b>Eventualposter</b>                    |                          |

**Egenkapitalopgørelse**

|  | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført resul-<br/>tat<br/>kr.</b> | <b>Foreslået ud-<br/>bytte for regn-<br/>skabsåret<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|--|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019                         | 40.000                                  | 28.031.425                             | 0  | 28.071.425           |
| Forslag til resultatdisponering                    | 0                                       | 476.665                                | 1.000.000  | 1.476.665            |
| Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi   | 0                                       | 222.202                                | 0  | 222.202              |
| Selskabsskat af sikringsinstrumenter til dagsværdi | 0                                       | -48.884                                | 0  | -48.884              |
|  | <b>40.000</b>                           | <b>28.681.408</b>                      | <b>1.000.000</b>   | <b>29.721.408</b>    |



**Noter**

|   | 2019<br>kr.      |
|---|------------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>                          |                  |
| Skat af årets resultat                                    | 736.824          |
| Årets regulering af udskudt skat                          | 1.250.939        |
| Skat af sikringsinstrumenter til dagsværdi på egenkapital | -48.884          |
|   | <u>1.938.879</u> |
| <br><b>2. Produktionsanlæg og maskiner</b>                |                  |
| Kostpris 1. januar 2019                                   | 126.973          |
| Tilgang i årets løb                                       | 142.375          |
| <b>Kostpris 31. december 2019</b>                         | <u>269.348</u>   |
| Årets afskrivninger                                       | -74.101          |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>            | <u>-74.101</u>   |
| <br><b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>        | <u>195.247</u>   |

**Noter**

|  | 31/12 2019<br>kr. |
|--|-------------------|
| <b>3. Investeringsejendomme</b>                |                   |
| Kostpris 1. januar 2019                        | 63.000.000        |
| <b>Kostpris 31. december 2019</b>              | <b>63.000.000</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b> | <b>63.000.000</b> |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent

7

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 4.381 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 29.721 t.kr. til 25.340 t.kr.

**4. Hensættelser til udskudt skat**

|  |                   |
|--|-------------------|
| Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2019 | 12.278.208        |
| Udskudt skat af årets resultat               | 1.250.939         |
|  | <b>13.529.147</b> |

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet er opstået som led i en skattefri ophørsspaltning med A.K.S. Holding A/S, CVR-nr. 79 16 48 28, som ophørende selskab. Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige i spaltningen deltagende selskaber for indfrielsen af det ophørte selskabs kreditorer på tidspunktet for offentliggørelsen af spaltningsplanen. Hæftelsen er maksimeret til nettoværdien af de værdier, Selskabet modtog ved spaltningen. Der er ikke kendskab til eller forventning om krav under denne hæftelse på regnskabsafslæggelsestidspunktet.

Selskabet har påtaget sig en underholdsforpligtelse til at betale en procentdel af den skattepligtige indkomst.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alva ApS, CVR-nr. 41241268 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.